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wg rozdzielnika

-

WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na przewdz oséb na zabiegi
hemeodializy wykonywane w Stacji Dializ Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. dr.
Romana Ostrzyckiego w Koninie oraz w razie koniecznosci do o$rodkéw
transplantacyjnych na terenie calego kraju,
nr sprawy: WSZ-EP-46/2019

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
Zaméwienl Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjaéniamy:

1. Czy Zamawiajacy poda liczbe oséb, ktdre na dzien dzisiejszy s przywozone na zabieg dializy
w pozycii lezgcej {na noszach)? Wykonawca prosi réwniez o podanie miejscowosci, z ktérych
przywozeni sg tacy pacjenci z informacja na ktdrg zmiane zgodnie z harmonogramem.
Odpowiedz: W obecnej chwili jest 8 pacjentéw transportowanych na noszach:

- pacjent z Konina wtorek, czwartek, sobota 1 zmiana

- pacjent z Sompolna wtorek, czwartek, sobota 2 zmiana

- pacjent z Weglewa wtorek, czwartek, sochota 3 zmiana

- pacjent z Goliny wtorek, czwartek, sobota 3 zmiana

- pacjent z Rozalina poniedziatek, sroda, pigtek zmiana

- pacjent z Kuchar Borowych poniedziatek, sroda, pigtek 1zmiana

- pacjent z Konina poniedziatek, sroda, pigtek 2 zmiana

- pacjent z Goliny poniedzialek, sroda, pigtek 2 zmiana

2. Czy istniejg sytuacje kiedy trzeba wnie$¢/znie$¢ pacjenta siedzacego na wozku inwalidzkim
na pietro do budynku bez windy i wymaga to obecnosci drugiego pracownika oprécz kierowcy?
Czy duzo jest takich przypadkéw?

Cdpowieds: Tak istniej5 sytuacje kiedy trzeba wniesé/znie$¢ pacjenta w pozycji
siedzzcej  wymaga to minimum dwéch oséb. Aktualnie jest 14 pacjentéw wymagajgcych
tego typu dziatania.

3. Dlaczego Zamawiajacy w SIWZ nie zada od Wykonawcow licencji na wykonywanie
transportu drogowego 0s6b? Uwazamy, ze ustuga transportu pacjentéw dializowanych to
bardzo specyficzny projekt, a do takiego projektu powinny przystapi¢ tylko profesjonalne firmy,
co naszym zdaniem zwickszy konkurencyjnos¢ ofert.

Odpowiedi: W/w pytanie nie jest pytaniem o tres¢ SIWZ , w zwiazku z tym Zamawiajacy
nie udziela na nie odpowiedzi,

4. Dlaczego Zamawiajacy w SIWZ nie zada od Wykonawcéw zabezpieczenia swojej oferty
Wadium? Uwazamy, Ze ustuga transportu pacjentéw dializowanych to bardze specyficzny
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projekt, a do takiego projektu powinny przystapi¢ tylko profesjonalne firmy, co naszym
zdaniem zwiekszy konkurencyjnoé¢ ofert. Dochodzi do sytuaciji, kiedy do postepowania moze
przystapi¢ kazda dowolna firma, ktéra nie gwarantuje profesjonalnego wykonania ustugi, nie
gwarantuje odpowiedniego taboru samochodowego, i nie gwarantuje wykonania umowy
zgodnie z jej zatozeniem przez 12 miesiecy. Nie wymaganie tych rzeczy rodzi obawy o kolejne
postepowanie w najblizszym czasie.

Odpowiedz: W/w pytanie nie jest pytaniem o tre$é SIWZ , w zwiazku z tym Zamawiajacy
nie udziela na nie odpowiedzi.

5. lle 0sob nalezy przywieZé na 4 zmiane? I czy 4 zmiana obowigzuje od poniedziatku do
schoty?

Odpowiedz:

Czwarta zmiana:

- poniedziatek 3 osoby

-wtorek 3 osoby

- piatek 3 osoby

- schota 3 osoby

6. Czy Zamawiajgcy poda informacje jaki przewoznik i za jaka stawke brutto wykonuje obecnie
przedmiotows ustuge?

OdpowiedZ: Zapytanie zostalo przekazane do wlasciwej komérki organizacyjnej
Zamawiajgcego celem udzielenia odpowiedzi w trybie przepisow ustawy z dnia 6
wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publiczne;j.

7. Prosimy Zamawiajgcego o informacje w jaki sposéb liczone sg kilometry przejechane w
ramach umowy. Czy kilometry przejechane z bazy firmy do pierwszego pacjenta i kilometry
przejechane od ostatniego pacjenta do bazy firmy po zakoiiczonej pracy sa liczone do ogélne;j,
miesigcznej liczby kilometréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze kilometry przejechane z bazy firmy do
pierwszego pacjenta i kilometry przejechane od ostatniego pacjenta do bazy firmy po
zakoriczonej pracy sa liczone do ogélnej, miesiecznej liczby kilometréw.

Z-ca Dyrektora

ds.Ekonolfﬁzno-F;nanswym

Dorota Kotecka
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